
UCHWAŁA NR 372/LII/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Ostrołęka

Na podstawie art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.),
po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 496/LXIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Miasto Ostrołęka (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 95, poz. 1681
z późn. zm.) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Prezydent Miasta może przyznać nauczycielowi nagrodę I stopnia, II stopnia lub III stopnia. 
Wysokość nagrody wynosi:

1) I stopnia – 4 500 zł brutto,

2) II stopnia – 2 000 zł brutto,

3) III stopnia – 1 500 zł brutto.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 16E5472F-4C04-4547-AFD1-E4FD4F9A78C0. Podpisany Strona 1




